VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 9485/VPCP-QHQT
V/v triển khai kết quả Hội nghị hợp tác phi tập trung Việt - Pháp lần thứ 8.
	Hà Nội, ngày 30 tháng 12 năm 2010

	Kính gửi:
	- Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng;
- Bộ Ngoại giao;
- Bộ Nội vụ.

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng (công văn số 163/BC-UBND ngày 25 tháng 11 năm 2010) về Kết quả tổ chức Hội nghị hợp tác phi tập trung Việt - Pháp lần thứ 8, Phó Thủ tướng Phạm Gia Khiêm có ý kiến như sau:
1. Giao Bộ Ngoại giao chủ trì, phối hợp với Bộ Nội vụ và Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng đôn đốc các địa phương liên quan triển khai thác hiện các thỏa thuận đã được ký với phía Pháp trong dịp Hội nghị hợp tác phi tập trung Việt - Pháp lần thứ 8 và chuẩn bị cho việc tham gia Hội nghị lần thứ 9 tổ chức tại thành phố Brest, Pháp vào năm 2013.
2. Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích trong việc tổ chức Hội nghị, Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng xem xét, trình các cơ quan có thẩm quyền quyết định theo đúng các quy định hiện hành về thi đua, khen thưởng.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTCP, các PTTg;
- VPCP: BTCN, các PCN
các Vụ: TH, ĐP, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (3). MH 23
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc